
2019

Natáčení dětí podvodní kamerou při hrách ve vodě, plavání a potápění rodičů s dětmi, 
v čase dle dohody. Nutno přihlásit se předem.

Divadélko: Jak si povídají zvířátka, a Když jsem já sloužil, pro rodiče s dětmi od 1- 6 let, 
od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Něžná náruč rodičů - nácvik správné manipulace s novorozencem a informace - co by měli 
rodiče vědět a umět ještě před narozením dítěte, od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Přednáška: Co dělat, aby děti dobře spaly (Mgr. Barbara Kiedroń, psycholožka), od 16:00 hod. 
Nutno přihlásit se předem.

Zápis do Miniškoličky pro děti od 1 - 3 let, Úvodní a ukázková lekce cvičení a „plavání“ 
kojenců, batolat a předškoláků – ZDARMA, od 15:30 hod. Nutno přihlásit se předem.

Natáčení dětí podvodní kamerou při hrách ve vodě, plavání a potápění rodičů s dětmi, 
v čase dle dohody. Nutno přihlásit se předem.

Něžná náruč rodičů - nácvik správné manipulace s novorozencem a informace - co by měli 
rodiče vědět a umět ještě před narozením dítěte, od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Divadélko: O červené řepě, pro rodiče s dětmi od 1- 6 let, od 16:00 hod. 
Nutno přihlásit se předem.

Zápis do Miniškoličky pro děti od 1 - 3 let, Úvodní a ukázková lekce cvičení a „plavání“ 
kojenců, batolat a předškoláků – ZDARMA, od 15:30 hod. Nutno přihlásit se předem.

Přednáška: Co dělat, když děti nespolupracují (Mgr. Barbara Kiedroń, psycholožka), 
od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Natáčení dětí podvodní kamerou při hrách ve vodě, plavání a potápění rodičů s dětmi, 
v čase dle dohody. Nutno přihlásit se předem.

02.11.  PÁ.

08.11.  ČT.

21.11. ST.

22.11.  ČT.

02.01.  ST.

11.01.  PÁ.

30.01.  ST.

14.02. ČT.

TERMÍNY AKCÍ BC KENNY ve FRÝDKU-MÍSTKU 

2018

VŠECHNY AKCE KONAJÍ SE V CENTRU BC KENNY PANSKÉ NOVÉ DVORY 3766, VE FRÝDKU-MÍSTKU
NA VŠECHNY AKCE JE NUTNÉ PŘIHLÁSIT SE PŘEDEM na tel.:736 520 414.  

2019
Něžná náruč rodičů - nácvik správné manipulace s novorozencem a informace - co by měli 
rodiče vědět a umět ještě před narozením dítěte, od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Přednáška: Role mámy – role táty v životě dítěte (Mgr. Barbara Kiedroń, psycholožka), 
od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Zápis do Miniškoličky pro děti od 1 - 3 let, Úvodní a ukázková lekce cvičení a „plavání“ 
kojenců, batolat a předškoláků – ZDARMA, od 15:30 hod. Nutno přihlásit se předem.

Natáčení dětí podvodní kamerou při hrách ve vodě, plavání a potápění rodičů s dětmi, 
v čase dle dohody. Nutno přihlásit se předem.

Něžná náruč rodičů - nácvik správné manipulace s novorozencem a informace - co by měli 
rodiče vědět a umět ještě před narozením dítěte, od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Den dětí: akce pro rodiče s nejmenšími dětmi (1-6 let), od 16:00 hod. 
Nutno přihlásit se předem.

Natáčení dětí podvodní kamerou při hrách ve vodě, plavání a potápění rodičů s dětmi, 
v čase dle dohody. Nutno přihlásit se předem.

Zápis do Miniškoličky pro děti od 1 - 3 let, Úvodní a ukázková lekce cvičení a „plavání“ 
kojenců, batolat a předškoláků – ZDARMA, od 15:30 hod. Nutno přihlásit se předem.

Něžná náruč rodičů - nácvik správné manipulace s novorozencem a informace - co by měli 
rodiče vědět a umět ještě před narozením dítěte, od 16:00 hod. Nutno přihlásit se předem.

Natáčení dětí podvodní kamerou při hrách ve vodě, plavání a potápění rodičů s dětmi, 
v čase dle dohody. Nutno přihlásit se předem.

Zápis do Miniškoličky pro děti od 1 - 3 let, Úvodní a ukázková lekce cvičení a „plavání“ 
kojenců, batolat a předškoláků – ZDARMA, od 15:30 hod. Nutno přihlásit se předem.

27.02.  ST.

21.06. PÁ.

28.02.  ČT.

08.03.  PÁ.

27.03.  ST.

11.04.  ČT.

29.04.  PO.

29.05.   ST.

07.06.  PÁ.

26.06.  ST.

23.07.  ÚT.

19.08.  PO.

Na všechny akce je nutné přihlásit se předem na tel.: 736 520 414. 

VÍCE INFORMACÍ: www.evakiedronova.cz/aktuality

10.05.   PÁ.

20.08.  ÚT.


